FACTURA
TITULAR

Almudena Alvarez Gandara
Manuel De Castro 6 52d
36210 Vigo (Pontevedra) Espafia
NIF: 36083828W

Fecha: 30/11/2018

Ortopantomografia (panoramica Dental) (en Diagnostico Inicial)

Higiene En Ortodoncia (1/3)

Pack Radiolégico Ortodoncia

Estudio De Biocompatibilidad

Modelo Estudio Ortodoncia

Preparacion, Prescripcion Y Colocacion De Péndulo De Hilgers En Arcada Superior

EUROPEAN DENTAL DIVISION SLU
Avda. Fragoso 45
36210 Vigo-Pontevedra
CIF: B27837954

N° de Factura: 2018 FR 11 0003

Importe

0,00 €
85,00 €
67,00 €
29,00 €

111,00 €
232,00 €

OBSERVACIONES

Paciente: SAMUEL MARTINEZ ALVAREZ
Doctor/a: Angela Aneiros (N° Col. 15001248)
Operacion exenta de IVA por Articulo 20.1 apartado 5 de la Ley de IVA

Centro Médico autorizado por la Conselleria de Sanidade con Registro N° C-36000464

TOTAL...... 524,00 €
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